

Årsredovisning för
Beaver Codes AB

559246-9174

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pavel Schoffer
Verkställande direktör

2024-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beaver Codes AB, 559246-9174, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping, skapar och säljer IT-programvaror och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 352 242	1 811 649	1 626 718	784 297
Resultat efter finansiella poster	453 603	1 226 032	705 388	352 688
Soliditet %	86,9	86,7	82,6	79,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat i förhållande till föregående år pga ny verksamhetsinriktning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	456 301	727 320
Balanseras i ny räkning		727 320	-727 320
Utdelning		-420 000	
Årets resultat			357 317
Belopp vid årets utgång	25 000	763 621	357 317

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	763 621
Årets resultat	357 317
Summa	1 120 938
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	290 000
Balanseras i ny räkning	830 938
Summa	1 120 938

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 352 242	1 811 649
Övriga rörelseintäkter		0	179 180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 352 242	1 990 829
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 482	-540
Övriga externa kostnader		-153 191	-139 197
Personalkostnader	2	-701 820	-606 903
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 792	-17 038
Övriga rörelsekostnader		-88	0
Summa rörelsekostnader		-902 373	-763 678
Rörelseresultat		449 869	1 227 151
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 143	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 627	-416
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-703
Summa finansiella poster		3 734	-1 119
Resultat efter finansiella poster		453 603	1 226 032
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-308 228
Summa bokslutsdispositioner		0	-308 228
Resultat före skatt		453 603	917 804
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 286	-190 484
Årets resultat		357 317	727 320

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	352 576	392 368
Summa materiella anläggningstillgångar		352 576	392 368
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		15 010	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 600	12 500
Andra långfristiga fordringar	5	981 305	706 290
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 008 915	718 790
Summa anläggningstillgångar		1 361 491	1 111 158
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		3 667	4 000
Summa varulager m.m.		3 667	4 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		124 879	0
Övriga fordringar		90 083	3 908
Summa kortfristiga fordringar		214 962	3 908
Kassa och bank			
Kassa och bank		181 827	719 558
Summa kassa och bank		181 827	719 558
Summa omsättningstillgångar		400 456	727 466
SUMMA TILLGÅNGAR		1 761 947	1 838 624

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		763 621	456 301
Årets resultat		357 317	727 320
Summa fritt eget kapital		1 120 938	1 183 621
Summa eget kapital		1 145 938	1 208 621
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		485 112	485 112
Summa obeskattade reserver		485 112	485 112
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 650
Skatteskulder		103 626	128 148
Övriga skulder		27 271	15 093
Summa kortfristiga skulder		130 897	144 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 761 947	1 838 624

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	399 000	37 466
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		361 534
Utgående anskaffningsvärden	399 000	399 000
Ingående avskrivningar	-6 632	-6 240
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 792	-392
Utgående avskrivningar	-46 424	-6 632
Redovisat värde	352 576	392 368

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	139 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100	12 500
Försäljningar		-134 590
Årets resultatandel		-410
Omklassificeringar		-4 000
Utgående anskaffningsvärden	12 600	12 500
Redovisat värde	12 600	12 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	706 290	20 852
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	275 015	689 590
Reglerade fordringar		-4 152
Utgående anskaffningsvärden	981 305	706 290
Redovisat värde	981 305	706 290

Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring samt lån lämnat för investering i Trine Afrika.

Underskrifter

Norrköping

Pavel Schoffer
Pavel Schoffer
Styrelseledamot

2024-04-19
Datum